
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 929    kramulova@kr-s.cz     www.stredoceskykraj.cz 

 

 

 

V Praze dne: 23. 10. 2023 Dle rozdělovníku 

 Číslo jednací: 133322/2023/KUSK 

Spisová značka SZ_119304/2021/KUSK/49 

Vyřizuje/linka: Ing. Eva Kramulová/l. 929 

Značka: OŽP/Kra 

 

Oznámení o ukončení dokazování – seznámení s podklady pro vydání rozhodnutí 

Krajský úřad Středočeského kraje (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný správní úřad podle 

ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o 

integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o 

integrované prevenci“) vede správní řízení ve věci vydání 23. změny integrovaného povolení pro 

společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 

IČO: 49356089 pro zařízení „Centrum komplexního nakládání s odpady“, které spadá pod 

kategorii: 5.4. skládky, které přijímají více než 10 t denně nebo mají celkovou kapacitu větší než 25 

000 t, s výjimkou skládek inertního odpadu; a do kategorie 5.1. a), b): zařízení na odstraňování nebo 

využívání nebezpečných odpadů při kapacitě větší než 10 t den.  

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu máte možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k 

jeho podkladům, které byly doplněny po rozšíření předmětu žádosti. Do podkladů pro vydání 

rozhodnutí je možné nahlédnout na krajském úřadě do 15 dnů po obdržení tohoto oznámení, a to v 

úředních hodinách nebo po telefonické dohodě. Poté krajský úřad o žádosti provozovatele zařízení 

rozhodne. 

 

 

 

,,Otisk hranatého razítka“ 

Ing. Eva Kramulová 

odborný referent 

na úseku životního prostředí 

 

 

 

Příloha: Vyjádření ČIŽP, OI Praha č. j.  ČIŽP/41/2023/10970 ze dne 17. 10. 2023



 

 

Rozdělovník: 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (na vědomí bez příloh): 

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 

IČO 49356089 

 

Účastník řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu: 

Město Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

Příslušné správní úřady: 

ČIŽP, OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 

Městský úřad Čáslav, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav  

Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17, 

128 01 Praha 2 

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

 

 


		2023-10-24T10:32:57+0200
	Ing. Eva Kramulová 83ec15d15605def133efa267cf6a264f3b5d960a




